
Bir Đstanbul klasiği: Kanlı deniz!

    

Türkiye / 04/10/2014Türkiye / 04/10/2014Türkiye / 04/10/2014Türkiye / 04/10/2014

Her Kurban Bayramı'nda olduğu gibi bu bayramda da Đstanbul Boğazı kızıla büründü

RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL -RADĐKAL - Kurban Bayramı'ndan haftalar öncesinde tedbirler alındı, kesim yerleri belirlendi, uyarılar yapıldı ancak manzara değişmedi. Her yıl olduğu gibi bayramın

ilk günü kurbanların kanı, Boğaz'a döküldü. Anadolu Yakası’nda kesilen kurbanlıkların kanları atık su kanalından Boğaz’a dökülünce, denizin mavisiyle kanın kırmızısı

birbirine karıştı. 

KURBAN KESERKEN KALP KRĐZĐ GEÇĐRDĐKURBAN KESERKEN KALP KRĐZĐ GEÇĐRDĐKURBAN KESERKEN KALP KRĐZĐ GEÇĐRDĐKURBAN KESERKEN KALP KRĐZĐ GEÇĐRDĐ

Kayseri’de 62 yaşındaki Habip Bostan, kurban keserken kalp krizi geçirdi ve kaldırıldığı hastanede öldü. Olay, Melikgazi ilçesinde meydana geldi. 62 yaşındaki Habip

Bostan, 2 oğluyla birlikte keseceği büyükbaş hayvanı ayaklarını bağlayarak yere yatırdı. Bu sırada hayvanın çırpınması sırasında dengesini kaybedip beton zemine

düşen Bostan, yerde hareketsiz kaldı.

Çağrılan ambulansla Kayseri Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırılan Bostan'ın kalp krizi geçirdiği belirlendi. Hastaneye götürülürken kalbi duran ve yapılan

müdahaleyle yeniden çalıştırılan Habip Bostan, acil servisteki tüm çabalara rağmen kurtarılamadı. Bostan'ın oğulları ve yakınları, hastanenin acil servis girişi önünde

sinir krizi geçirip gözyaşı döktüler.

ACEMĐ KASAPLAR HASTANELĐKACEMĐ KASAPLAR HASTANELĐKACEMĐ KASAPLAR HASTANELĐKACEMĐ KASAPLAR HASTANELĐK

Her yıl olduğu gibi bu yıl da kurbanlıklarını keserken kendilerini yaralayan acemi kasaplar hastanelere akın etti. Bayram namazının kılınmasının ardından

kurbanlıklarını kesen acemi kasaplar el, bacak ve parmaklarını kesti. Bazı yaralılar kendi imkanları ile bazıları ise ambulans ile Okmeydanı Eğitim ve Araştırma

Hastanesi'ne geldi. Sultangazi'den hastaneye gelen Ülgen Belçik “Kurban keserken dayım bıçağı elime vurdu. Elim kesildi. Kemiğe geldiği için bizi buraya

gönderdiler" dedi.

Başka bir yaralı ise “Kurbanı her sene kendimiz kesiyorduk. Bu sene de kendimiz keserken elimizi kestik. Tendon kesilmiş" diye konuştu. (dha)
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